
 

令和３年１月１３日 

 

お客様各位 

 

建設業労働災害防止協会   

 

 

安全衛生図書・用品の頒布価格改定のご案内 

 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当協会の業務運営につきましては、平素より格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

近年の人件費、原材料費及び物流費等の高騰によるコスト上昇に対応すべく、当協会でも徹底

したコスト削減等に努めてまいりました。 

 しかしながら、これらの経費分をコスト削減で対応することが極めて困難な状況となりました

ので、今回、止むを得ず皆様に一部ご負担いただくこととし、頒布価格を下記のとおり改定させ

ていただくことといたしました。 

 つきましては、頒布価格の改定により皆様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、今後よ

り一層のサービス向上に努めて参る所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧をいただき

ますよう、何卒、ご理解をよろしくお願い申し上げます。 

 一方、今回は会員の皆様への頒布価格につきましては、変更することなく維持してまいりま

す。 

なお、皆様の会員加入状況の有無につきましては、各都道府県支部で管理しておりますので最

寄りの各都道府県支部へお問い合わせください。 

 

記 

 

１．新価格への改定日 

（１）ＦＡＸでのご注文 

  令和３年４月１日（木）発送分より 

 

（２）窓口（東京都港区芝５－２０－１４ 三田鈴木ビル５階）でのご購入 

令和３年４月１日（木）より 

 

２．新価格の詳細 

別添「2021年度 安全衛生図書・用品カタログ」をご参照ください。 

 

３．問合せ先 

  教育推進部 教材開発センター 教材管理課 

  ＴＥＬ ０３－３４５３－３３９１ 

 

以上 


